平成 27年 12月吉日

（一社）香川県理学療法士会

（一社）香川県作業療法士会

          香川県言語聴覚士会

地域包括ケアシステム推進委員長 藤井 保貴

平成 27年度 介護予防推進リーダー導入研修会のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

香川県地域包括ケアシステム推進委員会では、香川県理学療法士会・作業療法士会・言語聴覚士会の

3士会が共同し、この度、介護予防推進リーダー導入研修会を下記の通り開催いたします。業務ご多忙

のことと存じますが、皆様にはご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

開催日程：平成 28年 2月 28日（日）9:30~16:30

場所：専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ

対象：理学療法士・作業療法士・言語聴覚士

費用：香川県各士会会員は無料 県外会員・各県士会員外は 3000円

スケジュール：

9：00 受付け

9：30~12：30 介護予防事業に関連する行政組織・関連団体と福祉計画

        介護予防事業の展開方法

12：30~13：30 昼休憩

13：30~16：30 介護予防の実践

        介護予防事業の企画立案

※作業療法士会会員は生涯教育 2ポイント付与されます（当日受け付けの際、協会番号のご提示お願い致しま

す）。

※お申込み・問い合わせは、件名に「介護予防推進リーダー導入研修会」と明記し、①氏名（フリガ

ナ）②職種③所属施設名④各士会員番号を記し、下記メールアドレスまで申し込みお願いします。

以上

地域包括ケアシステム推進委員会事務局

阪本病院 リハビリテーション科 松下・砂川

E-mail:matsushita@idm-hcg.co.jp